
もりもりいくら

もりもり雲丹

もりもり帆立

もりもりステーキ

もりもり炙り鰻

もりもり鴨ロース

A5MIXユッケ

(¥2970)

① A5こぼれ炙り リブロース

② A5黒毛和牛ユッケ

③ A5 黒毛和牛御重　

¥1900

¥2700

¥3800

ステーキ &いくら / ステーキ&ユッケ / ステーキ&鴨 

(¥2090)

(¥4180)

トッピング例は、インスタグラムをご覧ください。

こちらのメニューには載っていない

隠れメニューもございます。

ト ッ ピ ン グ

ジャストいくら

雲丹

北海道帆立

A5極上ステーキ

炙り鰻

京風鴨ロース

牛しぐれ煮(別添え）

Salmon Roe

Sea Urchin

Scollaps

A5 Wagyu Steak

Seared Eel

Duck Breast

Japanese Bolognese

¥700

¥1800

¥900

¥2200

¥900

¥1100

¥600

¥1900

¥3300

¥2200

¥4000

¥1800

¥2000

¥1200

(770)

(1980)

(990)

(2420)

(990)

(1210)

(660)

(2090)

(3630)

(2420)

(4400)

(1980)

(2200)

(1320)

Salmon Roe ×3

Sea Urchin ×2

Scollaps × 3

A5 Wagyu Steak × 2

Seared Eel  ×2

Duck Breast ×  2

Raw Wagyu Yukhoe

A5 Wagyu Rib Eye Roll Rice Ball

 A5 Wagyu Raw Yukhoe Rice Ball

Premium Rice Ball  

T o p p i n g

You can check our meals visually on our Instagram account.

- W a g y u  S t e a k  &  S a l m o n  R o e
- W a g y u  S t e a k  &  R a w  Y u k h o e
-  W a g y u  S t e a k  &  D u c k  B r e a s t

組み合わせを
以下より選択

(Choose Combo from Below)


